DOWNLOAD MULTILINGUAL

BALT'C USER MANUAL
@ .2“3; $3 "..!

PLASTIK POHJAKAITSE -@Eéf; %
© PG R

code.ironbaltic.com/u/9QGoBeJC

CFMOTO
CFORCE 850/1000 2024+

Kood 02.31900

Versioon 26042024

Hoidke kaesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kdesoleva lehe koopia voi tlal margitud andmed séiduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muUjale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme esiosa tugevdusega 02.31901K 1
2 | Péhjakaitsme esiosa 2 02.31903 1
3 | PBhjakaitsme keskosa 02.31904K 1
4 | Pbhjakaitsme tagaosa 02.22703 1
5 | PBhjakaitsme vasak kilg 02.31905K 1
6 | Péhjakaitsme parem kiilg 02.31906K 1
7 | Vasakp. esiddtshoova kaitse 02.31907K 1
8 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.31908K 1
9 | Vasakp. tagaddtshoova kaitse 02.20912M 1
10 | Paremp. tagaddtshoova kaitse 02.20913M 1
11 | Vaheplaat 02.31809 1
12 | Olifiltri plaat 02.27505K 1
13 | Distantsplaat 02.2305 2
14 | Uhendus plaat 02.5006 11
15 | Kinnitusnurk 90° 03.1502 4
16 | Nogus seib 14.503 50
17 | Polt M6x12 DIN933 0T.02.02.030 4
18 | Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 24
19 |Polt M6x20 DIN933 0T.02.02.060 2
20 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 10
21 | Polt M6x35 DIN933 0T.02.02.090 6
22 | Polt M6x50 DIN933 0T.02.02.120 2
23 | Polt M6x55 DIN933 0T.02.02.130 2
24 | Polt M6x35 DIN7991 0T.02.04.060 2
25 | Polt M8x16 DIN933 0T.02.02.170 4
26 | Polt M10x1,25x40 DIN912 0T.02.06.057 2
27 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 50
28 | Seib ¥6/18 DIN9021 0T.04.02.020 6
29 | Nyloc mutter M6 DIN985 0T.03.02.030 6

PAIGALDAMISEKS VAJALIKUD TOORIISTAD:

* Lehtvoti 10mm e Torx 27
 Padrunvoti 10mm * Kuuskantvoti 4mm
e Padrunvéti 13mm *  Kuuskantvoti 8mm
NB!

Soovitame poltidel kasutada keermeliimi!
Poldid voivad ATV mootori vibratsioonist tingituna lahti tulla.

02.31900 Plastik péhjakaitse CFMoto CForce 850/1000 2024+



2227162829

232716:28,29

18,2716
20,276

20276 ‘ 2}

18,2716

232716,2829

N 2227162829

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal pdhjakaitse ja ddtshoobade kaitsmed. Eemalda vintsi rullik.
Eemalda pildil naidatud poldid mélemalt poolt. Peale esiosa plastiku eemaldamist
paigalda pildil naidatud poldid tagasi.

Paigalda poldid
tagasi

i
&
3
S

- me

Eemalda poldid

molemalt kiiljelt
~

Samm 2 Paigalda kinnitusnurgad 03.1502 (Pos. 15).

Pos 17,27

02.31900 Plastik péhjakaitse CFMoto CForce 850/1000 2024+



Samm 3 Paigalda pohjakaitsme tagaosa 02.22703 (Pos. 4).

Pos 25,16

Samm 4 Paigalda p&hjakaitsme tagaosale ihendusplaadid 02.5006 (Pos. 14).

Pos 18;27,16

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda keskosa kiilge olifiltri plaat 02.27505K (Pos. 12).

® Pos 12

Pos 20,2716 ’ ®

Samm 6 Paigalda pdhjakaitsme keskosa 02.31904K (Pos. 3).
NB! Pos. 13 plaadid tuleb paigaldada ATV raami ja pdhjakaitsme vahele!

NB! Pos 13

Pos 20,27,16,

13

-

Pos 21,27,16

Pos 18,27,16

02.31900 Plastik péhjakaitse CFMoto CForce 850/1000 2024+




Samm 7 Paigalda keskosale (ihendusplaadid 02.5006 (Pos. 14).

Pos 18,27,16

Samm 8 Paigalda pdhjakaitsme kiljed 02.31905K (Pos. 5) ja 02.31906K (Pos. 6).

Pos 28,29 .

W e Y
8 """" ' P s Pos 22,27,16,28,29
@

Pos 22,27,16,28,29 (©) o9

,,.

Pos 18,27,16

- TRw

Pos 23,27,16,28,29

Pos 23,27,16,28,29

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda esiosa 2 (Pos. 2) 02.31903.

Pos 18,27,16

Samm 10 Paigalda pd&hjakaitsme esiosa tugevdusega 02.31901K (Pos. 1) koos vintsi
rullikuga. NB! Pos. 11 plaat tuleb paigaldada ATV raami ja pohjakaitsme vahele!
Juhul kui soovite pdhjakaitset paigaldada koos originaal CFMoto ettekinnituva
sahaadaptriga, eemaldage esiosa kuljest tugevdus ning tehke esiosale
valjaldiked. Esiosade Uhendamiseks kasutage sel juhul Ghendusplaati (Pos. 14).

Pos 28,29

Pos 24,28,29

02.31900 Plastik péhjakaitse CFMoto CForce 850/1000 2024+



Pos 26
Kasuta originaalseibe

Paigaldus originaal CFMoto ettekinnituva sahaadaptriga:

Eemalda

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 11 Paigalda esidodtshoova kaitsmed 02.31907K (Pos. 7) ja 02.31908K (Pos. 8).

Pos 21,27,16 *.

el \§

v

Samm 12 Paigalda tagadotshoova kaitsmed 02.20912M (Pos. 9) ja 02.20913M (Pos. 10).

02.31900 Plastik péhjakaitse CFMoto CForce 850/1000 2024+



Samm 13 Qlifiltri plaadi avamiseks eemalda noolega naidatud polt ja keera teine polt
pooleldi lahti. Likka plaat eemale.

Keera pooleldi
lahti

Eemalda

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

